

به اطلاع کلیه شرکتهای واردکننده، تولید کننده، توزیع کنندگان و اصناف و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی دارای کاربری در سامانه های IMED میرساند در صورت فراموشی نام کاربری و رمز عبور، زین پس همانند ذیل اقدام نمایید.

بازیابی رمز عبور

در صورتیکه تنها، رمز عبور را فراموش کرده اید همانند تصویر ذیل در صفحه لاگین، گزینه بازیابی رمز عبور را کلیک نمایید:

در مرحله بعد با انتخاب گروه کاربری خود، مطابق با تصویر ذیل گزینه مرحله بعد را کلیک نمایید:

تعیین گروه کاربری

لطفاً گروه کاربری خود را مشخص نموده و کلید مرحله بعد را انتخاب نمایید.

☐ شرکت واردکننده/تولیدکننده
 ☐ دانشگاه
 ☐ مرکز درمانی (بیمارستانها)
 ☐ شرکت توزیعکننده
 ☐ صنف توزیعکننده
 ☐ لابراتوارهای دندان پزشکی
 ☐ آزمایشگاه‌های تشخیص طبی
 ☐ دندان پزشکان
 ☐ مسئول فنی تجهیزات و ملزومات
 ☐ سایر کاربران (کاربران حقیقی که در اداره کل، دانشگاه‌ها و مراکز درمانی و سایر ارگان‌ها دارای دسترسی به سامانه imed هستند)

مرحله بعد

کلیه حقوق معنوی این نرم افزار متعلق به اداره کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشد.

در این مرحله نام کاربری که قبلا در اختیار داشته اید را در باکس مربوطه وارد نمایید و پس از تکمیل فیلد کد امنیتی مطابق با تصویر گزینه بازبایی رمز عبور را کلیک نمایید.

import.imed.ir/FP/ForgetPasswordUser.aspx?id=zFivPhEoAxA%3d



اداره کل تجهیزات پزشکی

National Medical Device Directorate

جمهوری اسلامی ایران

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

Ministry of Health and Medical Education

IR.IRAN

صفحه نخست | درباره ما | دستورالعمل‌ها و فرایندها | ادارات | موسسات همکار | استعلام | سوالات متداول | اخبار | پاسخگویی | خبرنامه | گالری | **اخبار و مصوبات ارزی**

تغییر رمز عبور

شرکت واردکننده/تولیدکننده

نام کاربری

36986

بازبایی کلمه عبور

کلیه حقوق معنوی این نرم افزار متعلق به اداره کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشد.

با انتخاب لینک در صورت موفقیت امیز بودن پیغامی مشابه با تصویر زیر به شما نمایش داده خواهد شد:

تغییر رمز عبور

شرکت وارد کننده/تولید کننده

نام کاربری c04682

70826

بازیابی کلمه عبور

رمز عبور شما به ایمیل با آدرس leean@yahoo.com ارسال شد

در متن پیغام بخشی از آدرس ایمیل برای شما نمایش داده می شود. لازم به ذکر است که آدرس ایمیل برای هر گروه کاربری برابر یا اطلاعاتی است که توسط خود کاربر یا مسئول ثبت نام قبلا در سامانه درج شده است. به عنوان مثال آدرس ایمیل استفاده شده در این مرحله برای شرکتهای واردکننده/تولید کننده آدرس ایمیلی است که در سامانه سازمان غذا و دارو (ttac) توسط خود شرکت معرفی گردیده است.

بنابراین در صورت بازیابی موفق، لینک تغییر رمز عبور برای ایمیل شما ارسال خواهد شد. شما باید از طریق مراجعه به ایمیل خود و کلیک بر روی لینک ارسال شده، نسبت به تغییر رمز عبور اقدام نمایید.

توجه(مهم):

در برخی از مواقع ممکن است به دلایلی به آدرس ایمیل ثبت شده دسترسی نداشته باشید و یا آنکه آدرس ایمیل در زمان ثبت نام به درستی درج نشده باشد، جهت تغییر ایمیل و سایر اطلاعات مورد نیاز مطابق با ذیل اقدام نمایید:

الف) در صورتیکه گروه کاربری شما، دانشگاه، شرکت توزیع کننده، صنف توزیع کننده، مسئول فنی شرکت توزیعی و یا صنف و یا گزینه سایر می باشد، جهت تغییر ایمیل، شناسه ملی، کد ملی: از سایت imed.ir بخش دستورالعمل ها و فرم ها، فرم "ویرایش ایمیل سامانه های تجهیزات پزشکی" را دانلود نموده و مطابق دستورالعمل موجود در فرم، آن را تکمیل نموده و به دبیرخانه اداره کل تجهیزات پزشکی تحویل دهید.

ب) در صورتیکه گروه کاربری شما از نوع شرکت واردکننده و یا تولید کننده می باشد، جهت تغییر ایمیل خود به سامانه ttac.ir، بخش اشخاص حقیقی و حقوقی مراجعه نمایید و پس از لاگین در سامانه مذکور (با کاربری مدیر عامل) از بخش اطلاعات شخصی، نسبت به تغییر ایمیل اقدام نمایید.

همچنین در صورتیکه کد کاربری و رمز عبور سامانه ttac.ir را نیز در دسترس ندارید، می توانید با مراجعه به انجمن صنفی متخصصین تجهیزات پزشکی نسبت به درخواست تغییر ایمیل اقدام نمایید.

ج) در صورتیکه گروه کاربری شما مرکز درمانی (بیمارستانها) می باشد، جهت تغییر ایمیل، ویرایش شناسه ملی مرکز خود به بخش تجهیزات پزشکی دانشگاه مرتبط با خود مراجعه نمایید.

د) در صورتیکه گروه کاربری شما دندانپزشک می باشد، جهت تغییر ایمیل، ویرایش شناسه ملی و یا کد ملی دندانپزشک به انجمن دندانپزشکان مراجعه نمایید.

ه) در صورتیکه گروه کاربری شما آزمایشگاه های تشخیص طبی می باشد، جهت تغییر ایمیل، ویرایش شناسه ملی آزمایشگاه به آزمایشگاه مرجع سلامت مراجعه نمایید.

بازیابی نام کاربری

در صورتیکه که علاوه بر رمز عبور، نام کاربری خود را نیز فراموش کرده اید: ابتدا باید نام کاربری خود را بازیابی نموده و سپس با استفاده از نام کاربری، نسبت به بازیابی رمز عبور خود طبق بند قبل اقدام نمایید.

جهت بازیابی نام کاربری مطابق با شکل ذیل، گزینه مربوطه را در صفحه ورود به سامانه کلیک نمایید:

The screenshot shows the login interface of the National Medical Device Directorate (IMED). At the top, there are logos for IMED, the Ministry of Health and Medical Education, and the National Medical Device Directorate. The main heading is "سامانه ثبت وسیله پزشکی" (Medical Device Registration System). Below this, a message states: "کاربر گرامی، به پورتال اداره کل تجهیزات پزشکی خوش آمدید. شما با نام کاربری و رمز عبور خود مجاز به ورود به پورتال می باشید." (Dear user, welcome to the portal of the National Medical Device Directorate. You are authorized to enter the portal with your username and password). There are input fields for "نام کاربری" (Username) and "رمز عبور" (Password). A CAPTCHA image with the numbers "4 3 5 1 6" is displayed. A blue button labeled "ورود به سیستم" (Login) is present. Below the login fields, there are links for password recovery: "رمز عبور را فراموش کرده ام! بازیابی رمز عبور" (I forgot my password! Recover password) and "نام کاربری را فراموش کرده ام! بازیابی نام کاربری" (I forgot my username! Recover username). The latter link is highlighted with an orange box. At the bottom, a note says: "در صورتی که تاکنون ثبت نام نکرده اید، لطفاً به فرم عضویت و ثبت نام در بخش ویژه ها سامانه های imed در وب سایت رسمی اداره کل امور تجهیزات و ملزومات پزشکی مراجعه نمایید." (If you have not yet registered, please go to the registration form in the special section of the imed system on the official website of the National Medical Device Directorate).

با انتخاب لینک مشخص شده در تصویر به فرم زیر هدایت می شوید:

The screenshot shows the registration page of the National Medical Device Directorate (IMED). At the top, there are logos for IMED, the Ministry of Health and Medical Education, and the National Medical Device Directorate. The main heading is "اداره کل تجهیزات پزشکی" (National Medical Device Directorate). Below this, there is a navigation bar with links: "صفحه نخست" (Home), "درباره ما" (About Us), "دستورالعملها و فرآیندها" (Policies and Procedures), "ادارات" (Departments), "موسسات همکار" (Partner Institutions), "استعلام" (Inquiry), "سوالات متداول" (FAQ), "اخبار" (News), "پاسخگویی" (Response), "خبرنامه" (Newsletter), "گالری" (Gallery), and "اخبار و محصولات ارزی" (Evaluation News and Products). The main heading is "تعیین گروه کاربری" (Select User Group). Below this, a message states: "لطفاً گروه کاربری خود را مشخص نموده و کلید مرحله بعد را انتخاب نمایید." (Please select your user group and click the next step button). There is a list of user groups with radio buttons: "شرکت وارد کننده/تولید کننده" (Importing/Producing Company), "دانشگاه" (University), "مرکز درمانی (بیمارستانها)" (Medical Center (Hospitals)), "شرکت توزیع کننده" (Distributing Company), "صنف توزیع کننده" (Distributing Association), "آزمایشگاه های تشخیص طبی" (Clinical Diagnostic Laboratories), "دندان پزشکان" (Dentists), "مسئول فنی تجهیزات و ملزومات" (Technical Manager of Equipment and Supplies), and "سایر کاربران (کاربران حقیقی که در اداره کل، دانشگاه ها و مراکز درمانی و سایر ارگان ها دارای دسترسی به سامانه imed هستند)" (Other users (natural persons who have access to the imed system in the National Medical Device Directorate, universities, medical centers and other organs)). A blue button labeled "مرحله بعد" (Next Step) is at the bottom right.

با انتخاب گروه کاربری مربوط به خود ، کلید مرحله بعد را انتخاب نمایید . در فرم بعد بر اساس گروه کاربری انتخاب شده ، اطلاعاتی جهت راستی آزمایی از شما درخواست خواهد شد . به عنوان مثال در صورتی که گروه کاربری شما شرکت وارد کنند /تولید کننده باشد در صفحه بعد اطلاعات زیر از شما درخواست خواهد شد :

دریافت کد کاربری

شناسه ملی شرکت تولیدکننده / واردکننده (11 رقم) :

کد ملی مدیرعامل (10 رقم) :

تاریخ تولد مدیرعامل :

[کلیک کنید]

4 9 8 9 0

بازیابی کد کاربری

با درج اطلاعات صحیح خواسته شده و انتخاب کلید بازیابی کد کاربری ، در صورتی که کاربری با این اطلاعات در سامانه موجود باشد ، پیامی مبنی بر ارسال اطلاعات کاربری به ادرس ایمیل شما نمایش داده خواهد شد . طبیعی است که تمام اطلاعات ثبت شده در این فرم با اطلاعات موجود در پایگاه داده سامانه برای گروه کاربری انتخاب شده ، مطابقت داده می شود و در صورت عدم وجود کاربری، پیام ها ی مرتبط به شما نمایش داده خواهد شد .

به عنوان مثال در صورتی که کاربری با انتخاب گروه کاربری دانشگاه علوم پزشکی، به فرم بازیابی کد کاربری وارد شده باشد ، سامانه جهت بازیابی، شناسه ملی دانشگاه علوم پزشکی را درخواست خواهد کرد ، اما اگر مقدار ثبت شده بریا شناسه ملی صحیح نباشد یا در سامانه یافت نشود، مطابق با تصویر زیر پیغام مرتبط نمایش داده خواهد شد

دریافت کد کاربری

دانشگاه علوم پزشکی

شناسه ملی دانشگاه علوم پزشکی :

10101010101

7 2 6 7 0

17408

دریافت کد کاربری

دانشگاه علوم پزشکی ای با این مشخصات یافت نشد.